

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОБАЛТАЧЕВСЌИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

## **КАРАР** 24 - ое заседание

РЕШЕНИЕ 4-го созыва

Об участии сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан в Программе поддержки местных инициатив (ППМИ) в Республике Башкортостан в 2021 году

Правительства соответствии c постановлением Республики Башкортостан № 168 от 19 апреля 2017 года «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах» (с изменениями на 25.06.2020 г.), с целью содействия в решении вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, Совет сельского Старобалтачевский сельсовет муниципального поселения района Балтачевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

- 1. Сельскому поселению Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан принять участие в Программе поддержки местных инициатив (ППМИ) в Республике Башкортостан в 2021 году по проекту: «Благоустройство сквера в д. Кумьязы муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан».
- 2.Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет документов для участия в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан по проекту: «Благоустройство сквера в д.Кумьязы муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан».
- 3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте Администрации сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Заместитель председателя Совета сельского поселения Старобалга чевский сельсовет

муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан

И.Х.Сираев

с. Старобалтачево17 февраля 2021 года№ 24/138